
 
Prefeitura Municipal de Nísia Floresta 

Gabinete da Prefeita 
 

Rua Prefeito Américo de Oliveira, nº 23, Centro, CEP 59.164-000 Nísia Floresta / Rio Grande 
do Norte - Fone: (84) 3277-2259 – CNPJ  08.167.306/0001 - 49 

 

DECRETO Nº 011, DE 12 DE MAIO DE 2014.  
 
 
 

DECRETA LUTO OFICIAL EM TODO 
O TERRITÓRIO MUNICIPAL EM 
VIRTUDE DO FALECIMENTO DA 
SENHORA MARIA DO ROSÁRIO 
ARAÚJO 

 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA/RN, no 

uso de suas atribuições legais definidas pela Lei Orgânica Municipal, especialmente 

face ao que preconiza o artigo 65, inciso VI da LOM, 

 

CONSIDERANDO o falecimento da Senhora Maria do Rosário 

Araújo, Secretária de Administração do Município de Nísia Floresta, ocorrido em 12 de 

maio de 2014; 

 

 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica decretado LUTO OFICIAL, por três dias, em todo o 

território Municipal. 

 

Art. 2º Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 
Gabinete da Prefeita, Nísia Floresta/RN, 12 de maio de 2014. 

 
 
 

CAMILA MACIEL FERREIRA 
Prefeita do Município de Nísia Floresta/RN 

 
 


